[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Восьмое заседание (внеочередное)
РЕШЕНИЕ № 42
г. Волчанск                                                                                                     от 29.07.2022 г.
О присвоении звания «Почетный гражданин города Волчанска»
Вервейну Вячеславу Константиновичу

Заслушав ходатайство Администрации Волчанского городского округа о присвоении звания «Почетный гражданин города Волчанска» Вервейну Вячеславу Константиновичу за весомый вклад в развитие профессионального образования на территории Волчанского городского округа, реализацию значимых проектов и активное участие в общественной жизни Волчанского городского округа, в соответствии с Решение Волчанской городской Думы от 17.07.2003 года №126  «Об утверждении Положения и присвоении звания «Почетный гражданин города Волчанска» (в редакции от 19.03.2009 года №25),
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить Вервейну Вячеславу Константиновичу звание «Почетный гражданин города Волчанска».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет www.duma-volchansk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.).

Председатель

Волчанской городской Думы

А.Ю. Пермяков